
Индекс Оцена ССК

188 7

178 7

243 7

207 7

228 7

227 6

154 7

130 7

198 7

199 7

196 6

177 7

147 7

Доц Станковски

Оценки за положени студенти по предметот Биофизика за 

Лабораториски Биоинженери во јунска сесија

Индексите за Оценки на тие што положиле да се остават кај 

лаборантките на Институтот за Патофизиологија и Нуклеарна 

Медицина во вторник и среда 04.07 и 05.07, а ќе можат да се подигнат 

во четврток и петок 06.07 и 7.07. 

Значи кај мене во канцеларија не треба да се носат индекси само 

кај лаборантките!


